

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

20677 ORDEN APU/3497/2007, de 16 de noviembre, por la que se corrigen errores de la Orden APU/3307/2007, de 8 de octubre, por la que se publican las relaciones definitivas de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para ingreso libre en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado.

Advertidos errores en el texto de la Orden APU/3307/2007, de 8 de octubre, por la que se publican las relaciones definitivas de los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para ingreso libre en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado, se procede a lo siguiente:

Primero.–Efectuar las correspondientes correcciones de los errores detectados:

Página 46831, anexo, donde dice:

277	22573568B	ABDALLA CEREZO, LAYLA	32,23	38,47	70,70
276	36157974L	ARMESTO PINA, MARIA TERESA	27,11	43,59	70,70

debe decir:

276	22573568B	ABDALLA CEREZO, LAYLA	32,23	38,47	70,70
277	36157974L	ARMESTO PINA, MARIA TERESA	27,11	43,59	70,70

Página 46832, anexo, donde dice:

356	52492720G	MAGDALENO ALVAREZ, GENOVEVA	41,86	27,44	69,30
355	52966643N	GONZALEZ DE CORDOVA, M. ^a CARMEN	37,10	32,20	69,30

debe decir:

355	52492720G	MAGDALENO ALVAREZ, GENOVEVA	41,86	27,44	69,30
356	52966643N	GONZALEZ DE CORDOVA, M. ^a CARMEN	37,10	32,20	69,30

Página 46833, anexo, donde dice:

409	29130860A	PANIVINO PERULAN, NOELIA MARIA	37,19	31,27	68,46
408	44473948K	FERREIRO MARTINEZ, M. ^a ENEDINA	36,67	31,79	68,46

debe decir:

408	29130860A	PANIVINO PERULAN, NOELIA MARIA	37,19	31,27	68,46
409	44473948K	FERREIRO MARTINEZ, M. ^a ENEDINA	36,67	31,79	68,46

Página 46834, anexo, donde dice:

440	11430993Q	EIRIS BARRIO, MANUEL ANGEL	32,32	35,66	67,98
439	44459530R	ECHEVARRIA RODRIGUEZ, MIREN	27,30	40,68	67,98

debe decir:

439	11430993Q	EIRIS BARRIO, MANUEL ANGEL	32,32	35,66	67,98
440	44459530R	ECHEVARRIA RODRIGUEZ, MIREN	27,30	40,68	67,98

Página 46835, anexo, donde dice:

512	74859203E	GARCIA FERNANDEZ, CARLOS	33,83	33,21	67,04
511	71421400Y	POZO GUTIERREZ, HECTOR DEL	31,84	35,20	67,04

debe decir:

511	74859203E	GARCIA FERNANDEZ, CARLOS	33,83	33,21	67,04
512	71421400Y	POZO GUTIERREZ, HECTOR DEL	31,84	35,20	67,04

Página 46835, anexo, donde dice:

515	05385685M	MORALES SANZ, MARIA ISABEL	35,80	31,19	66,99
514	22648013M	ARMERO CORREA, JOSE VICENTE	35,63	31,36	66,99

debe decir:

514	05385685M	MORALES SANZ, MARIA ISABEL	35,80	31,19	66,99
515	22648013M	ARMERO CORREA, JOSE VICENTE	35,63	31,36	66,99

Página 46837, anexo, donde dice:

658	44452517A	ROMERO VILARIÑO, MARIA LUISA	35,75	29,35	65,10
657	44396363S	MILLA MARTINEZ, MARIA JOSE	29,51	35,59	65,10

debe decir:

657	44452517A	ROMERO VILARIÑO, MARIA LUISA	35,75	29,35	65,10
658	44396363S	MILLA MARTINEZ, MARIA JOSE	29,51	35,59	65,10

Página 46839, anexo, donde dice:

772	70243520W	GONZALEZ SEVILLANO, MARIA	31,40	32,33	63,73
771	74869441W	MONTIEL AGUILERA, JUAN CARLOS	27,37	36,36	63,73

debe decir:

771	70243520W	GONZALEZ SEVILLANO, MARIA	31,40	32,33	63,73
772	74869441W	MONTIEL AGUILERA, JUAN CARLOS	27,37	36,36	63,73

Página 46839, anexo, donde dice:

783	36130916D	MATO IGLESIAS, LUIS MIGUEL	36,35	27,31	63,66
782	36086841W	LAGO GAGO, CRISTINA	34,74	28,92	63,66

debe decir:

782	36130916D	MATO IGLESIAS, LUIS MIGUEL	36,35	27,31	63,66
783	36086841W	LAGO GAGO, CRISTINA	34,74	28,92	63,66

Página 46839, anexo, donde dice:

785	48562555X	LLOFRIU TORREGROSA, ELISABET	35,18	28,47	63,65
784	53706737N	BERENGUEL VILLEGAS, JOSE IGNACIO	32,89	30,76	63,65

debe decir:

784	48562555X	LLOFRIU TORREGROSA, ELISABET	35,18	28,47	63,65
785	53706737N	BERENGUEL VILLEGAS, JOSE IGNACIO	32,89	30,76	63,65

Página 46839, anexo, donde dice:

788	75246374B	REGUERA DIAZ, CRISTINA	30,09	33,54	63,63
787	07985863X	MARTIN REY, EVA MARIA	26,85	36,78	63,63

debe decir:

787	75246374B	REGUERA DIAZ, CRISTINA	30,09	33,54	63,63
788	07985863X	MARTIN REY, EVA MARIA	26,85	36,78	63,63

Página 46841, anexo, donde dice:

872	29185958Q	GASCON FAGUAS, DAVID	33,68	28,84	62,52
871	76994856X	COUÑAGO GONZALEZ, ELISA	33,09	29,43	62,52

debe decir:

871	29185958Q	GASCON FAGUAS, DAVID	33,68	28,84	62,52
872	76994856X	COUÑAGO GONZALEZ, ELISA	33,09	29,43	62,52

Página 46841, anexo, donde dice:

898	53276039N	JIMENEZ ROSSETTI, JESSICA	31,09	31,15	62,24
897	71877667E	BLANCO FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO	28,07	34,17	62,24

debe decir:

897	53276039N	JIMENEZ ROSSETTI, JESSICA	31,09	31,15	62,24
898	71877667E	BLANCO FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO	28,07	34,17	62,24

Página 46841, anexo, donde dice:

925	71123445Q	REGUERA GARRIDO, CARLOS	30,97	30,90	61,87
924	30944320M	GUERRERO CALER, DANIEL	29,41	32,46	61,87

debe decir:

924	71123445Q	REGUERA GARRIDO, CARLOS	30,97	30,90	61,87
925	30944320M	GUERRERO CALER, DANIEL	29,41	32,46	61,87

Página 46841, anexo, donde dice:

928	04846201D	BUENO FERNANDEZ, JAVIER	28,50	33,29	61,79
927	24364948J	FUENTES FERRER, RAUL	26,76	35,03	61,79

debe decir:

927	04846201D	BUENO FERNANDEZ, JAVIER	28,50	33,29	61,79
928	24364948J	FUENTES FERRER, RAUL	26,76	35,03	61,79

Página 46841, anexo, donde dice:

933	33529070S	NUÑEZ MUÑOZ, ANA MARIA	32,91	28,80	61,71
932	34771287W	DELGADO CORRAL, EVA MARIA	30,09	31,62	61,71

debe decir:

932	33529070S	NUÑEZ MUÑOZ, ANA MARIA	32,91	28,80	61,71
933	34771287W	DELGADO CORRAL, EVA MARIA	30,09	31,62	61,71

Página 46842, anexo, donde dice:

942	76414462K	ENRIQUEZ MOSQUERA, JESUS	33,23	28,34	61,57
943	29175281B	MONTENEGRO LEON, ALICIA	27,24	34,33	61,57
941	22569591J	ALBACETE MEGIAS, CARMEN PANCRACIA	26,92	34,65	61,57

debe decir:

941	76414462K	ENRIQUEZ MOSQUERA, JESUS	33,23	28,34	61,57
942	29175281B	MONTENEGRO LEON, ALICIA	27,24	34,33	61,57
943	22569591J	ALBACETE MEGIAS, CARMEN PANCRACIA	26,92	34,65	61,57

Página 46842, anexo, donde dice:

969	46898981A	PEREIRO NIETO, ANGELA	31,37	29,79	61,16
970	71135094G	VAQUERO GARCIMARTIN, MARIA	29,29	31,87	61,16
968	20436666Q	TUDELA JULBE, M. ^a TERESA	29,14	32,02	61,16

debe decir:

968	46898981A	PEREIRO NIETO, ANGELA	31,37	29,79	61,16
969	71135094G	VAQUERO GARCIMARTIN, MARIA	29,29	31,87	61,16
970	20436666Q	TUDELA JULBE, M. ^a TERESA	29,14	32,02	61,16

Página 46843, anexo, donde dice:

1000	34995482Q	RAMOS RODRIGUEZ, SOFIA	33,68	26,95	60,63
1001	09806362J	GARCIA TEJERINA, MARIA JESUS	30,89	29,74	60,63
999	74870646B	PADIAL SANCHEZ, JESUS	28,00	32,63	60,63

debe decir:

999	34995482Q	RAMOS RODRIGUEZ, SOFIA	33,68	26,95	60,63
1000	09806362J	GARCIA TEJERINA, MARIA JESUS	30,89	29,74	60,63
1001	74870646B	PADIAL SANCHEZ, JESUS	28,00	32,63	60,63

Página 46843, anexo, donde dice:

1019	34898335K	CARIDAD GONZALEZ, PEDRO LUIS	32,19	28,24	60,43
1018	34830464T	BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA	30,03	30,40	60,43

debe decir:

1018	34898335K	CARIDAD GONZALEZ, PEDRO LUIS	32,19	28,24	60,43
1019	34830464T	BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA	30,03	30,40	60,43

Página 46843, anexo, donde dice:

1022	10859069X	CALLEJA NUÑEZ, ISABEL	31,58	28,82	60,40
1021	34820730H	CIFUENTES LORENTE, ENCARNACION	28,19	32,21	60,40

debe decir:

1021	10859069X	CALLEJA NUÑEZ, ISABEL	31,58	28,82	60,40
1022	34820730H	CIFUENTES LORENTE, ENCARNACION	28,19	32,21	60,40

Página 46843, anexo, donde dice:

1052	50083103M	CARMONA MARTINEZ, HECTOR JAVIER	31,18	28,70	59,88
1051	35768705W	AUZMENDI CHIMENO, JOSE ANTONIO	30,76	29,12	59,88

debe decir:

1051	50083103M	CARMONA MARTINEZ, HECTOR JAVIER	31,18	28,70	59,88
1052	35768705W	AUZMENDI CHIMENO, JOSE ANTONIO	30,76	29,12	59,88

Página 46844, anexo, donde dice:

1092	76826285Y	GOMEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS	31,77	27,24	59,01
1091	02536091L	HERNANDEZ BARCALA, MARIA DE LAS MERCEDES	30,85	28,16	59,01

debe decir:

1091	76826285Y	GOMEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS	31,77	27,24	59,01
1092	02536091L	HERNANDEZ BARCALA, MARIA DE LAS MERCEDES	30,85	28,16	59,01

Página 46845, anexo, donde dice:

1133	47073654Z	FABUEL SERRANO, MARTA	29,13	28,88	58,01
1132	25692081T	GARCIA CASTILLO, ELENA	26,57	31,44	58,01

debe decir:

1132	47073654Z	FABUEL SERRANO, MARTA	29,13	28,88	58,01
1133	25692081T	GARCIA CASTILLO, ELENA	26,57	31,44	58,01

Página 46846, anexo, donde dice:

1221	44077711M	NOVEGIL VIEGAS, MELINDA ROSA	29,13	26,13	55,26
1220	50737811H	BURGA GARCIA, JUAN CARLOS	26,44	28,82	55,26

debe decir:

1220	44077711M	NOVEGIL VIEGAS, MELINDA ROSA	29,13	26,13	55,26
1221	50737811H	BURGA GARCIA, JUAN CARLOS	26,44	28,82	55,26

Madrid, 16 de noviembre de 2007.-La Ministra de Administraciones Públicas, P. D. (Orden APU/3308/2004, de 7 de octubre), la Secretaria General para la Administración Pública, Mercedes Elvira del Palacio Tascón.

20678 *ORDEN APU/3498/2007, de 26 de noviembre, por la que se convoca la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.*

De acuerdo con lo previsto en el artículo 20.1.b) y c) de la Ley de Medidas para la Reforma de la Función Pública, en relación con el capítulo III del título III del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se efectúa convocatoria para proveer puestos de trabajo de libre designación, con arreglo a las siguientes bases:

Primera.-Los puestos de trabajo que se convocan podrán ser solicitados por los funcionarios públicos que reúnan los requisitos establecidos para su desempeño y que se relacionan en el anexo I de la presente Orden.

Segunda.-Las solicitudes se presentarán en el modelo de instancia que figura como anexo II y se dirigirán a la Subsecretaría (Registro General), calle Alcalá Galiano, número 10, 28010 Madrid.

En el supuesto de que un mismo solicitante optase a dos o más puestos de trabajo de los anunciados en el anexo I, deberá formular petición independiente por cada uno de ellos, indicando el orden de preferencia en que los mismos se soliciten.

Tercera.-El plazo de presentación de solicitudes será de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la publicación de esta Orden en el Boletín Oficial del Estado.

Cuarta.-Además de los datos personales y Número de Registro de Personal, los aspirantes acompañarán junto con la solicitud su currículum vitae, en el que consten títulos académicos, años de servicio, puestos de trabajo desempeñados en la Administración, estudios y cursos realizados, y otros méritos que se estime oportuno poner de manifiesto, y harán constar detalladamente las características del puesto que vinieran desempeñando.

Quinta.-Los funcionarios públicos en servicio activo deberán adjuntar, si son adjudicatarios y prestan sus servicios en Ministerio y Organismo distinto del convocante, certificado extendido por la Unidad de Personal donde se encuentren destinados, especificando el

grado personal consolidado y la fecha de consolidación, el nivel del puesto de trabajo que estuvieran desempeñando y el tiempo de servicios efectivos reconocido para el cómputo de trienios.

Sexta.-Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, ante el mismo Órgano que lo ha dictado, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo (Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa).

Madrid, 26 de noviembre de 2007.-La Ministra de Administraciones Públicas, P. D. (Orden APU/3308/2004, de 7 de octubre), el Subsecretario de Administraciones Públicas, José Antonio Benedicto Iruñ.

ANEXO I

Relación de puestos

Número de orden: 1. Código puesto: 2529220. Denominación del puesto: Delegación del Gobierno en Cantabria. Secretaría General. Secretario General. Dot.: 1. Nivel: 30. C. específico: 23.285,90. Localidad: Santander. Adscripción: Ad.: AE. Gr.: A1.

Número de orden: 2. Código puesto: 2975167. Denominación del puesto: Área Funcional de Trabajo y Asuntos Sociales. Director del Área. Dot.: 1. Nivel: 29. C. específico: 16.040,32. Localidad: Santander. Adscripción: Ad.: AE. Gr.: A1.

Número de orden: 3. Código puesto: 4691961. Denominación del puesto: Delegación del Gobierno en Castilla-La Mancha. Unidad de Apoyo. Ayudante Secretaria N16. Dot.: 1. Nivel: 16. C. específico: 4.935,44. Localidad: Toledo. Adscripción: Ad.: AE. Gr.: C1/C2.

AE: Administración del Estado.